

Godzina	Kalisz	Konin	Leszno	Piła	Godzina
10:00 - 10:30	ODN Kalisz Rozpoczęcie działania GS – nagrany materiał promujący ODN w Kaliszu	CDN Konin Otwarcie Green Studia – streaming na Fanpage CDN w Koninie /na żywo/ Film promocyjny o działalności Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie /film/	Rozpoczęcie działnia Green Studia materiał promocyjny CDN w Lesznie (15 minut) Materiały archiwalne ze stoisk targowych WSKCKZiU w roku 2022 (15 minut)	Rozpoczęcie działania Green Studia - streaming na Fanpage CDN w Pile udostępniony wszystkim CWRKDiZ. Film proocyjny o działalności Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile	
10:30 - 11:00	CDN Konin Nagrany materiał filmowy “O:) Błąd... czyli o kulturze rozumienia błędu”	PBP Konin Gromadzenie Instrukcja tworzenia zakładki do książki /film/ Miś z plasteliny - instrukcja wykonania /film/ Wiatrak - praca plastyczna krok po kroku! /film/	Pałac w Pawłowicach - film z okazji roku Mielżyńskich (15 minut) blok materiałów archiwalnych z Targów Edukacyjnych 2022 (15 minut)	Wywiad z doradcą zawodowym, filmy pt. "Noc zawodowców", "Jubileusz 5-lecia", "Zawodowcy poszukiwani - lakiernik samochodowy - Hagno" Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Piła.	10:30 - 11:00
11:00 - 11:30	CDN Leszno Zapowiedź projektu – cyklu spotkań, rozmów, wywiadów : “Edukacja i pasja jako sposób na życie” (na żywo 10 minut) D. Waszyńska-Samolak, E. Zaremska-Marciniak I wywiad projektu z dr n.med. dietetykiem klinicznym M. Marciniak (na żywo 20 minut)	CDN Konin "Życzliwy dorosły - kto to taki?", wokół problematyki zdrowia psychicznego - Anna Giżycka ROPS w Poznaniu /na żywo/	WSCKZiU Konin. Nagranie - wywiad, rozmowa na temat kierunku technik masażysta (ok 15 minut)Wywiad z mistrzem cukiernictwa Pawłem Mieszają oraz mistrzem fryzjerstwa Tomaszem Drabem (15 minut)	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Piła, rozmowy w trakcie pokazu	11:00 - 11:30
11:30 - 12:00	CDN Leszno Materiał z odtworzenia premierowy odcinek cyklu “Ocalić od zapomnienia – wspomnienia leszczyńskich Sybiraków)	CDN Konin Czytać kocham i uwielbiam, czyli jak zachęcić uczniów do czytania (lektur) - EDU_dzielnia /film/	"Artysta w szkole" - rozmowa z artysta plastykiem Raulem Boncutem prowadzona przez p. E.Zaremską Marciniak (film)	Pokaz zawodowy Technik Budowy Fortepianów ze stanowiska CWRKDiZ Kalisz, rozmowy w trakcie pokazu	11:30 - 12:00
12:00 - 12:30	CDN Piła “Pociąg” do ekologii – warsztaty - Edyta Piekarska, Natasz Knop-Wrzalik	PBP Konin Wypożyczalnia Technologia bez tajemnic. Jak wykorzystać długopis 3 D w edukacji / Pokaz Agnieszka Jarolewska / na żywo/	WSCKZiU Rawicz- pokaz masażu Kobido i facetaping (ok 20 min) /na żywo/ Wywiad z p. prof. Kristiną Godun (12 minut) /film/	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Leszno, rozmowy w trakcie pokazu	12:00 - 12:30
12:30 - 13:00	CDN Piła “Pociąg” do ekologii – warsztaty - Edyta Piekarska, Natasza Knop-Wrzalik	CDN Konin Mediacje szkolne i rówieśnicze jako jedna z nowatorskich metod konstruktywnego rozwiązywania konfliktów i sporów w środowisku szkolnym - wywiad z Beatą Kołodą i Amelią Wojciechowską /na żywo/	"Zdrowie psychiczne młodzieży"- wykład mgr Heleny Strzałkowskiej (30 minut)	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Leszno - rozmowy z DEKARZAMI na temat zawodu: niezbędne predyspozycje, możliwości zatrudnienia etc.	12:30 - 13:00
13:00 - 13:30	ODN Kalisz Prelekcja pt. “Język - nasz przyjaciel lub wróg” - prof. UAM dr hab. Piotr Łuszczkiewicz	PBP Poznań Wywiad z Panią Grażyną Bąkiewicz , autorką książki "Kto tu rządzi? Demokracja od podwórka". Głównym tematem będzie konkurs dla nauczycieli na scenariusz zajęć na motywach książki Autorki, zorganizowany przez Wydawnictwo Literatura we współpracy z Publiczną Biblioteką Pedagogiczną w Poznaniu i Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. / na żywo/	Do czego służy poezja? -dr Ryszard Biberstajn (20 minut)	Pokaz programowania PLC ze stanowiska CWRKDiZ Konin	13:00 - 13:30
13:30 - 14:00	ODN Kalisz Prelekcja pt. “Język - nasz przyjaciel lub wróg” - prof..UAM dr hab..Piotr Łuszczkiewicz	PBP Konin Czytelnia W obiektywie telefonu komórkowego – zdjęcia wykonane przez nauczyciela bibliotekarza PBP Konin Czytelnia Od wielu lat razem – współpraca PBP w Koninie i TNSBP/o Konin PBP Konin Wypożyczalnia Film o CDN PBP w Koninie z okazji 70-lecia	WSCKDiZ w Poznaniu rozmowa na temat pracownik socjalny (10 minut) "Budujemy społeczeństwo obywatelskie. Edycja 2022"-prof. UAM dr hab. Marcin Rachwał - "Wybory jako forma konwencyjnej partycypacji politycznej" (15 minut)	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Piła, rozmowy w trakcie pokazu	13:30 - 14:00
14:00 - 14:30	CDN Konin Mediacje szkolne i rówieśnicze z perspektywy dyrektora szkoły - rozmowa z dyrektorką SP nr 1 w Kłodawie p. Beatą Kołodą	PBP Piła Spotkanie z zegarmistrzem /film/	WSCKZiU w Gnieźnie - kierunek terapeuta zajęciowy. Relacja ze stoiska-element dekoracyjny anioł wykonywany techniką Tiffaniego Materiały archiwalne ze stoisk targowych WSKCKZiU w roku 2022 (15 minut)	Pokaz zawodowy Technik Budowy Fortepianów ze stanowiska CWRKDiZ Kalisz, rozmowy w trakcie pokazu	14:00 - 14:30
14:30 - 15:00	ODN Kalisz “Mała i duża historia - postać Mieczysława Jałowieckiego, który kupił dla Polski Westerplatte”	PBP Piła W starej klasie, Teatrzyk filcowy, Narodowe Czytanie (Ballady i Romanse) / film/	Relacja ze stoiska WSKCKRDiZ- pokaz wydruku 3D	Pokaz zawodowy Stefan Zawodowiec ze stanowiska CWRKDiZ Konin, rozmowy w trakcie pokazu	14:30 - 15:00
15:00 - 15:30	CDN Leszno II wywiad projektu “Edukacja i pasja jako sposób na życie” Dr B. Foryńska - doradca metodyczny historia, WOS 10 minut materiał z odtworzenia	ROPS "Funkcjonowanie dziecka z alergią w szkole" - Fundacja Alergia - Joanna Kuczyńska; Agnieszka Panocka /na żywo/		Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Leszno, warsztaty zapoznawcze (technik analityk, weterynaria, gastronomia), rozmowy w trakcie pokazu	15:00 - 15:30
15:30 - 16:00	CDN Leszno III wywiad projektu “Edukacja i pasja jako sposób na życie” M Koroniak – dyrektor ZS nr 4 w Lesznie	ROPS "Migranci w Wielkopolsce - tu i teraz" - Veronika Soloshenko, Mirza Khan Sabawoon i Agnieszka Szczepanik , Centrum Integracji Cudzoziemców w Poznaniu, Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu /na żywo/		Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Leszno, warsztaty zapoznawcze (technik analityk, weterynaria, gastronomia), rozmowy w trakcie pokazu	15:30 - 16:00
16:00 - 16:30	ODN Kalisz “Moje malarstwo” – wywiad z Ewą Kowalczyk-Wiśniewską, konsultantką w ODN w Kaliszu	CDN Konin Doradztwo metodyczne w Wielkopolsce - wywiad na żywo z doradcami metodycznymi wszystkich placówek doskonalenia nauczycieli w Wielkopolsce prowadzonych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego Beata Kubsik na żywo/	Dokoła świata - Krzysztof Tarka opowiada o swoich doświadczeniach podróźniczych (30minut)	Pokaz zawodowy ze stanowiska CWRKDiZ Piła, rozmowy w trakcie pokazu	16:00 - 16:30
16:30 - 17:00	CDN Konin Awans zawodowy według aktualnych rozwiązań prawnych – spotkanie z Anną Dobropolską i Agatą Różańską	CDN Konin Doradztwo metodyczne w Wielkopolsce - wywiad na żywo z doradcami metodycznymi wszystkich placówek doskonalenia nauczycieli w Wielkopolsce prowadzonych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego Beata Kubsik /na żywo/	WSCKZiU Konin. Nagranie - wywiad, rozmowa na temat kierunku terapeuta zajęciowy (ok 15 minut) blok materiałów archiwalnych WSKCKZiU z Targów Edukacyjnych 2022 (15 minut)	Pokaz zawodowy Technik Budowy Fortepianów ze stanowiska CWRKDiZ Kalisz, rozmowy w trakcie pokazu	16:30 - 17:00
17:00 - 17:30	ODN Kalisz “Najważniejsze zwroty po polsku i po ukraińsku - zakupy i usługi”	CDN Konin Skarby w księgarni - spotkanie z Kamilią Lorek , przedstawicielką księgarni Tuliszków i Wydawnictwa IBIS /na żywo/	Zmiany w prawie oświatowym w okresie zagrożenia wojennego cz.1 i 2	Pokaz zawodowy Stefan Zawodowiec ze stanowiska CWRKDiZ Konin, rozmowy w trakcie pokazu	17:00 - 17:30
17:30 - 18:00		Szkoła naszych marzeń: · Szkoła bez ocen /film/	Materiały promocyjne CDN w Lesznie - prezentacje pracowni	Krótkie rozmowy z przedstawicielami różnych zawodów przy każdym stanowisku CWRKDiZ	17:30 - 18:00